



Pesquisa Nº: 86/2018

Nº Processo: 403.794/201

Período: 14/03/2018

Tipo de Cálculo: Menor Valor por Item

Valor Final: 44.924,85

Objeto: Aquisição de bombas hidráulicas, tubos e conexões para substituição e manutenção nas escolas municipais de Parnamirim.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total
1	0002673 - BOMBA HIDRÁULICA PERIFÉRICA: 1/2 CV de potência; 220v ou shock; Corpo da voluta em aço forjado ou em alumínio; Tratamento anti-ferugem; Equipamento dotado de garantia mínima de 06 (seis) meses e possuir Certificado de qualidade ABNT, NBR ou ISO 9001	19,00	Und.	897,00	17.043,00	
2	0002674 - BOMBA HIDRÁULICA PERIFÉRICA: 1 CV de potência; 220v ou shock; Corpo da voluta em aço forjado ou em alumínio; Tratamento anti-ferugem; Equipamento dotado de garantia mínima de 06 (seis) meses e possuir Certificado de qualidade ABNT, NBR ou ISO 9001	10,00	Und.	1.997,00	19.970,00	
3	0002675 - BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSA: 800 SG 350 WATTS; 220v; Equipamento dotado de garantia mínima de 06 (seis) meses e possuir Certificado de qualidade ABNT, NBR ou ISO 9001	15,00	Und.	389,00	5.835,00	
4	0002676 - Válvula de pé com orno de 32mm.	20,00	Und.	27,88	27,88	
5	0002677 - União roscaável em PVC, 32mm	25,00	Und.	15,90	15,90	
6	0002678 - Luva LR em PVC, 32mm	45,00	Und.	2,95	132,75	
7	0002683 - Curva Soldável, 32mm	40,00	Und.	4,88	195,20	
8	0002686 - Curva soldável, 25mm	40,00	Und.	2,58	103,20	
9	0002691 - Bucha redúlo em PVC, 32 x 25 mm.	30,00	Und.	8,90	267,00	
10	0002692 - Tubo em PVC 32mm x 6m.	6,00	Und.	37,50	225,00	
11	0002694 - Fita vedã roca, 12mm x 25 m	6,00	Und.	4,20	25,20	
12	0002695 - Adesivo plástico para tubo de PVC com pinel aplicador, 175g.	4,00	Und.	6,00	24,00	
13	0002706 - Tubo em PVC, 25mm x 6m	6,00	Und.	24,80	148,80	
Totais					44.924,85	

Valor Inexequível

